Sabit el-Hatib el-Bağdadi, el-Kifâye fî Ma'rifeti Usûli İlmi'r-Rivâye, (nşr.

Ebû İshâk ed-Dimyâtî), Meyt Ğamr: Dâru'l-Hüdâ, 2002, I, 88; Şihâbuddin Ebu’l-Fazl Ahmed b.
Ali b. Hacer el-Askalânî, Nüzhetü’n-Nazar fî Tavzîhi Nuhbeti’l-Fiker fi Mustalahi Ehli’l-Eser, (nşr.
Nurettin Itr), Dimeşk: Matbaatu’s-Sabah, 1414/1993, s. 44-47; Öte yandan Şia hadisçileri de
haberleri; mütevatir ve âhâd olmak üzere iki kısma ayırmışlardır. Bkz. Zeynuddîn b. Ali b. el-
Cebe’î el-‘Âmilî eş-Şehîd es-Sânî, er-Ri’âye fi İlmi’d-Dirâye, (nşr. Abdulhuseyin Muhammed Ali
Bakkal), Kum: Mektebetü Âyetillahi’l-Uzmâ el-Mer’aşî en-Necefî, 1433/2012, s. 62-70.

12 Mahmud Tahhân, Teysîru Mustalahi'l-Hadis, Riyad: Mektebetu’l-Me’ârif, 1417/1996, s. 19-25.
13 Talât Koçyiğit, Hadîs Usulü, Ankara: A.Ü. İlahiyat Fakültesi Yayınları, 1987, s. 86; Ahmet Yücel,

Hadis Usûlü, İstanbul: M.Ü. İlahiyat Fakültesi Yayınları, 2014, s. 142-155; Selman Başaran- M.
Ali Sönmez, Hadis Usûlü ve Tarihi, Bursa: Emin Yayınları, 2013, s.

Abdullah (r.a.) gibi bazı sahabîlerin rıhleleriyle ilgili bir olay üzerinden

tartışma yapılabilir.

46. sayfadaki ‘düşünelim’ kutucuğunda verilen ‘işçiye alın teri kurumadan

ücretini verin’ hadisinin kaynağının klasik hadis kaynaklarından verilmemesi dikkat

çekicidir. Zira bu hadis, İbn Mâce’nin (ö. 273/887) Sünen’inde32 ve et-Taberânî’nin (ö.

360/971) Mu’cemu’s-Sağîr’inde mevcuttur. 33

4. Ders Kitabının Kaynak Gösterimi, Dizgisi ve Yazımındaki Hatalar

Kitap da yer yer dizgi hatalarına rastlanılmaktadır. Örneğin 60 sayfadaki bilgi

kutusunda verilen 12 ve 13. dipnotlar hem punto bakımından hem de sayı

bakımından hatalıdır.34 Yine aynı sahifedeki 14.